
 

评委主任签名： 

1  

 

 

 

评 标 报 告 

    

      

 

 

 

 

  项目名称：汕头市澄海区中医医院基础设施建设项目监理 

招 标 人：汕头市澄海区中医医院 

招标机构：深圳市国建工程造价咨询有限公司 

二 O 一七年十二月二十一日 

 

 

 



 

评委主任签名： 

2  

一、项目概况 

项目名称：汕头市澄海区中医医院基础设施建设项目监理 

建设规模：建设住院楼总建筑面积 5670 平方米。住院大楼将设置急诊

科、观察室、普外科住院部、骨外科住院部、骨伤科住院部、内儿科住院部、

康复科住院部、治未病专科、手术室、配置医气系统、对讲呼叫系统、消防

系统、污水处理系统、设备（包括医用配套设备和建筑配套设备，如监护系

统及电梯等）。监理费 54.72 万元。 

招标内容：汕头市澄海区中医医院基础设施建设项目监理及相关技术支

持和服务。 

 

二、招标过程 

本项目于 2017 年 11 月 28 日在汕头建筑信息网发布招标公告，投标截

止时间为 2017年 12 月 21 日上午 10 时，共有 7  家投标人递交了本项目投

标文件。名单为： 

1、揭阳市工程建设监理有限公司 

2、揭阳市质安工程建设监理有限公司 

3、广东恒胜建设监理有限公司 

4、潮州市建宇建设工程监理有限公司 

5、广东海外建设监理有限公司 

6、汕头市潮阳建设工程监理有限公司 

7、汕头市统诚工程监理有限公司 

 

三、评标过程及情况 

本项目评标于 2017年 12月 21日 8时 30分至 13时 30分在汕头市公共

资源交易中心澄海建设工程交易分中心评标室进行评标活动。 



 

评委主任签名： 

3  

本项目采用综合评估法。评审程序分为投标人资格评审、投标文件符合

（响应）性评审和详细评审。本项评审情况如下： 

资格评审情况:7 家投标单位的资格审查均合格。 

符合（响应）性评审情况：7 家投标人投标文件符合（响应）性审查均

合格。 

详细评审情况： 

序号 投标单位名称 综合得分 

1 揭阳市工程建设监理有限公司 55.73 

2 揭阳市质安工程建设监理有限公司 42.98 

3 广东恒胜建设监理有限公司 89.68 

4 潮州市建宇建设工程监理有限公司 39.31 

5 广东海外建设监理有限公司 35.47 

6 汕头市潮阳建设工程监理有限公司 65.48 

7 汕头市统诚工程监理有限公司 40.04 

 

四、评标结果 

评标委员会对本项目评审结果进行确认后，按照招标文件约定的方法推

荐中标候选人，排序如下： 

第一中标候选人：广东恒胜建设监理有限公司 

（投标报价：536256.00元、投标下浮率 2.00 %） 

第二中标候选人：汕头市潮阳建设工程监理有限公司 

（投标报价：540086.40元、投标下浮率 1.30 %） 

第三中标候选人：揭阳市工程建设监理有限公司 



 

评委主任签名： 

4  

（投标报价：506707.20元、投标下浮率 7.40%） 

评委主任签名： 

 

其他评委签名： 


